
Universidad
del Valle

UNIVERSIDAD DEL VALLE

CONSEJO ACADEMICO

RESOLUCION No. 095
Mayo 25 de 2004

 “Por la cual se modifica parcialmente la Resolución No.083 del 
Consejo Académico del 29 de abril de 2004”

EL CONSEJO ACADEMICO  DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE,
en uso de las atribuciones que le confiere el literal h) del 

Artículo 20º de Estatuto  General de la Universidad del Valle, 

R E S U E L V E :

ARTICULO UNICO: Modificar parcialmente la Resolución No.083
del 29 de   abril   de   2004    que    establece  el
Calendario 

académico para el período agosto-diciembre de 2004, para los Programas Académicos de
Pregrado del Sistema de Regionalización,  en lo referente al proceso de admisión a primer
semestre:

PROCESO DE ADMISION PRIMER SEMESTRE :

Período de Inscripciones : 5 de mayo al 14 de junio de 2004

Pruebas adicionales de aptitud : 10 y 11 de junio de 2004 

Registro de calificaciones de las 
Pruebas adicionales en el sistema : Hasta el 18 de junio de 2004 

Publicación de resultados de admisión : 26 de junio de 2004 

Entrega de documentación a admitidos : Del 6 al 9 de julio de 2004 

Regionalización informa al Area de Ad-
misiones quienes no reclamaron el recibo
de pago : 13 de julio de 2004 

Fecha límite para solicitar reserva de cupo : 9 de agosto de 2004 



UNIVERSIDAD DEL VALLE
RESOLUCION No.095-04 C.A                                                                                           2

PRIMER LLAMADO ADICIONAL : 19 de julio de 2004 

Entrega de documentación a admitidos
en primer llamado adicional : 23 de julio de 2004 

COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Santiago de Cali, en el Salón de Reuniones del Consejo Académico a los 25 días
del mes  de mayo de  2004. 

El Presidente, 

IVAN ENRIQUE RAMOS CALDERON 
                     Rector

 OSCAR LOPEZ PULECIO
           Secretario General

oeb.


	Período de Inscripciones:5 de mayo al 14 de juni�
	COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE
	OSCAR LOPEZ PULECIO

